Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. InfoSoft Office    J62426002Q                                                             

Vlera: 2’876’155  (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e pesëdhjetë 

e  pesë) lekë. 

2. ERISONI COMPANY   K92006501A                                                            

Vlera: 3’619’842   (tre milion e gjashtëqind e nentëmbëdhjetë mijë e tetëqind e dyzët e dy) 

3. Adenis Kastrati     L51611004I 

Vlera: 3’782’980   (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nentëqind e tetëdhjetë). 

4. ERVIN LUZI     K71707007Q 

Vlera: 4’048’900   (katër milion e dyzët e tetë mijë e nentëqind). 

5. LIBRARI DYRRAHU    L91418502J  

Vlera: 4’074’070 (katër milion e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëdhjetë). 

6. MARKETING&DISTRIBUTION   J72214001N 

Vlera: 4’413’632   (katër milion e katërqind e trembëdhjetë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

dy). 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. InfoSoft Office    J62426002Q  arsyet e mëposhtme 

- Operatori ekonomik InfoSoft Office me ofertë anomalisht të ulët (56.67%) të fondit limit, me 

vlere 2.876.155 lekë, pas kerkeses se KVO ne date 23.05.2022 per argumentimin dhe